

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0484
Stavba: Budovanie vodozádržných opatrení v obci Odorín

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 27.6.2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			55 477,59
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	55 477,59	11 095,52
Cena s DPH v EUR			66 573,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0484

Stavba: Budovanie vodozádržných opatrení v obci Odorín

Miesto: Dátum: 27.06.2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		55 477,59	66 573,11
SO 01	Obecný úrad	35 888,56	43 066,27
SO 02	TJ Odorín	6 492,22	7 790,66
SO 03	Materská škola	5 455,31	6 546,37
SO 04	Dom smútku	7 641,50	9 169,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budovanie vodozadržných opatrení v obci Odorín

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27.06.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			35 888,56
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	35 888,56	20,00%	7 177,71
Cena s DPH	v	EUR	43 066,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Budovanie vodozádržných opatrení v obci Odorín

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad

Miesto:

Dátum: 27.06.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

35 888,56

HSV - Práce a dodávky HSV

30 740,74

1 - Zemné práce

13 985,92

2 - Zakladanie

3 518,19

4 - Vodorovné konštrukcie

1 809,60

5 - Komunikácie

3 490,71

8 - Rúrové vedenie

803,75

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 573,71

99 - Presun hmôt HSV

4 558,86

PSV - Práce a dodávky PSV

4 132,89

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

122,76

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

4 010,13

M - Práce a dodávky M

1 014,93

23-M - Montáže potrubia

452,73

36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

562,20

ROZPOČET

Stavba:

Budovanie vodozádržných opatrení v obci Odorín

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad

Miesto:

Dátum: 27.06.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							35 888,56
D		HSV	Práce a dodávky HSV				30 740,74
D		1	Zemné práce				13 985,92
1	K	113107241	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m ²	66,000	1,20	79,20
2	K	113307243	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m ²	66,000	2,69	177,54
3	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	88,000	1,08	95,04
4	K	131301102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m ³	m ³	159,290	9,84	1 567,41
5	K	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m ³	159,290	2,02	321,77
6	K	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m ³	m ³	78,000	58,70	4 578,60
7	K	131301209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna. Príplatok za lepivosť horniny 4	m ³	78,000	2,74	213,72
8	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m ²	69,600	4,71	327,82
9	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m ²	69,600	2,83	196,97
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	75,300	4,14	311,74
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	9,600	18,99	182,30
12	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny - obsyp nádrže	m ³	63,000	28,10	1 770,30
13	M	5833125100	Kamenivo drobné ťažené 2-4mm B	t	116,000	19,02	2 206,32
14	K	180403111	Založenie trávnikar parterového výsevom v rovine do 1:5	m ²	290,000	1,26	365,40
15	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	7,468	6,64	49,59
16	K	180405113	Založenie trávnikar vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena na svahu nad 1:2-1:1	m ²	120,000	9,77	1 172,40
17	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	272,000	1,15	312,80
18	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m ²	30,000	1,90	57,00
D		2	Zakladanie				3 518,19
19	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	48,000	0,24	11,52
20	K	273313711	Betón základových dosiek, prostý tr.C 25/30	m ³	6,700	114,37	766,28
21	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	ks	5,000	22,81	114,05
22	K	289971231	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu v sklone nad 1 : 2, 5 do 1 : 1 , šířky od 0 do 3 m	m ²	230,000	1,00	230,00
23	M	6936651300	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrutex pp 300	m ²	234,600	1,42	333,13
24	K	289971312	Zhotovenie vrátane dodávky vrstvy zatravnovacieho systému - PP GRIL pre uloženie zeminy a kameniva na upravenom povrchu	m ²	22,500	20,55	462,38
25	M	5922782500	Tvárnica polovegetačná PP rohož 330x330	ks	277,440	5,77	1 600,83
D		4	Vodorovné konštrukcie				1 809,60
26	K	457531111	Filtračné vrstvy kameniva so zhutnením fr. 8/16, hr. 100mm, vsakovacie pásy	m ³	6,000	45,34	272,04
27	K	457531112	Filtračné vrstvy bez zhutnenia od 16-63 do 32-63mm	m ³	36,000	42,71	1 537,56
D		5	Komunikácie				3 490,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	3,000	3,77	11,31
29	K	596912112	Kladenie dlažby z vegetačných tvární (bez lôžka) veľkosti do 0, 25 m2 hr. 8 cm nad 20 m2	m2	180,000	13,28	2 390,40
30	M	5922902800	Vegetačné tvárnice 8/400/600 mm, sivá	m2	180,000	6,05	1 089,00
D 8			Rúrové vedenie				803,75
31	K	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	7,000	5,00	35,00
32	K	894431111	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm	ks	1,000	34,99	34,99
33	M	2866111421	Plastová šachta TEGRA 600,šachtové dno DN 160 KOVO TRADE	ks	1,000	353,40	353,40
34	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu vo vsakovacom rigole do nádrže	ks	2,000	82,16	164,32
35	M	5922360050	Uličná vpusť betónová, dno s hornou výpusťou TBV 500-1000 TECHNO TIP	ks	2,020	106,95	216,04
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 573,71
36	K	917732111	Osadenie chodník obrub. kamen. ležatého bez bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5	m	10,000	8,45	84,50
37	M	5838056300	Obrubníky kamenné rovné špicované bez lemov OP6 I/2	m	10,100	13,56	136,96
38	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,500	108,46	162,69
39	K	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	2,000	398,12	796,24
40	K	919511111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 400 mm	m	4,000	50,73	202,92
41	M	5922111800	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody DN 4000 dl.100xhr.steny 9cm	ks	10,000	119,04	1 190,40
D 99			Presun hmôt HSV				4 558,86
42	K	998132211	Presun hmôt pre obj.8132, 8133,8134,8144,zvis.konstr.monolit.,plášť betón.do posuv.debnenia,v.do 50 m	t	273,641	16,66	4 558,86
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 132,89
D 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia				122,76
43	K	721242117	Lapač strešných splavenín DN 160 - materiál PP	ks	2,000	41,85	83,70
44	K	721262107	Koncová klapka (žabia) DN 150	ks	2,000	19,53	39,06
D 724			Zdravotechnika - strojné vybavenie				4 010,13
45	K	724319118	Montáž retenčnej nádrže	ks	3,000	142,59	427,77
46	M	2866112100	PVC-U nádrž objem 3000 l	ks	2,000	1 134,60	2 269,20
47	M	2866112200	PVC-U nádrž objem 5000 l	ks	1,000	1 313,16	1 313,16
D M			Práce a dodávky M				1 014,93
D 23-M			Montáže potrubia				452,73
48	K	230180039	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 160 x 5	m	40,000	4,00	160,00
49	M	2861102400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x3000mm	ks	13,000	19,53	253,89
50	M	2861100071	Krúžok tesniaci UR/D 150mm pre potrubie kanalizačné rebrované ULTRA RIB 2 DIN Maincor Plast č. obj.č. 05920	ks	6,000	1,97	11,82
51	M	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	7,000	3,86	27,02
D 36-M			Montáž prev.,mer. a regul.zariadení				562,20
52	K	361190201	Montáž skrine zdrojovej s príslušenstvom a napojením na čerpadlo nádrže so spínačom	ks	1,000	39,54	39,54
53	M	4260400900	Čerpadlo kalové ponorné 3 fázové	ks	1,000	522,66	522,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budovanie vodozadržných opatrení v obci Odorín

Objekt:

SO 02 - TJ Odorín

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27.06.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 492,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 492,22	20,00%	1 298,44

Cena s DPH

v EUR

7 790,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie vodozádržných opatrení v obci Odorín

Objekt: SO 02 - TJ Odorín

Miesto:

Dátum: 27.06.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 492,22

HSV - Práce a dodávky HSV

3 935,41

1 - Zemné práce

3 053,24

2 - Zakladanie

293,95

8 - Rúrové vedenie

60,00

99 - Presun hmôt HSV

528,22

PSV - Práce a dodávky PSV

1 539,45

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

83,70

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

1 455,75

M - Práce a dodávky M

1 017,36

23-M - Montáže potrubia

455,16

36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

562,20

ROZPOČET

Stavba:

Budovanie vodozádržných opatrení v obci Odorín

Objekt:

SO 02 - TJ Odorín

Miesto:

Dátum: 27.06.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 492,22

D HSV Práce a dodávky HSV 3 935,41

D 1 Zemné práce 3 053,24

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	38,000	1,08	41,04
2	K	131301102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	37,600	9,84	369,98
3	K	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	37,600	2,02	75,95
4	K	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	16,720	58,70	981,46
5	K	131301209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	16,720	2,74	45,81
6	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	16,000	4,71	75,36
7	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	16,000	2,83	45,28
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,560	4,14	93,40
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	7,520	18,99	142,80
10	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny - obsyp nádrže	m3	13,000	28,10	365,30
11	M	5833125100	Kamenivo drobné ťažené 2-4mm B	t	23,937	19,03	455,52
12	K	180403111	Založenie trávnikar parterového výsevom v rovine do 1:5	m2	140,000	1,26	176,40
13	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	3,605	6,64	23,94
14	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	140,000	1,15	161,00

D 2 Zakladanie 293,95

15	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	10,000	0,24	2,40
16	K	273313711	Betón základových dosiek, prostý tr.C 25/30	m3	2,250	114,37	257,33
17	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	ks	1,500	22,81	34,22

D 8 Rúrové vedenie 60,00

18	K	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	12,000	5,00	60,00
----	---	-----------	---	----	--------	------	-------

D 99 Presun hmôt HSV 528,22

19	K	998132211	Presun hmôt pre obj.8132, 8133,8134,8144,zvis.konštr.monolit.,plášť betón.do posuv.debnenia,v.do 50 m	t	31,706	16,66	528,22
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 539,45

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 83,70

20	K	721242117	Lapač strešných splavenín DN 160 - materiál PP	ks	2,000	41,85	83,70
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 1 455,75

21	K	724319118	Montáž retenčnej nádrže	ks	1,000	142,59	142,59
22	M	2866112200	PVC-U nádrž 5000 l	ks	1,000	1 313,16	1 313,16

D M Práce a dodávky M 1 017,36

D 23-M Montáže potrubia 455,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	230180028	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 110 x 6,2	m	33,500	3,61	120,94
24	M	2861100300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x2000mm	ks	17,000	9,29	157,93
25	M	2862102800	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 160/110 45°	ks	1,000	7,30	7,30
26	M	2862700700	PVC-U redukcia nesúosá kanalizačná 160/110	ks	1,000	3,58	3,58
27	M	2863100400	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 110/45°	ks	8,000	2,95	23,60
28	K	230180039	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 160 x 5	m	13,500	4,00	54,00
29	M	2861102400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x3000mm	ks	4,000	19,53	78,12
30	M	2861100071	Kružok tesniaci UR/D 150mm pre potrubie kanalizačné rebrované ULTRA RIB 2 DIN Maincor Plast č. obj.č. 05920	ks	1,000	1,97	1,97
31	M	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	2,000	3,86	7,72
	D	36-M	Montáž prev.,mer. a regul.zariadení				562,20
32	K	361190201	Montáž skrine zdrojovej s príslušenstvom a napojením na čerpadlo nádrže so spínačom	ks	1,000	39,54	39,54
33	M	4260400900	Čerpadlo kalové ponorné 3 fázové	ks	1,000	522,66	522,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budovanie vodozádržných opatrení v obci Odorín

Objekt:

SO 03 - Materská škola

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27.06.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 455,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 455,31	20,00%	1 091,06

Cena s DPH

v EUR

6 546,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie vodozadržných opatrení v obci Odorín

Objekt: **SO 03 - Materská škola**

Miesto:

Dátum: 27.06.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 455,31

HSV - Práce a dodávky HSV

3 113,94

1 - Zemné práce

2 359,82

2 - Zakladanie

293,95

8 - Rúrové vedenie

55,00

99 - Presun hmôt HSV

405,17

PSV - Práce a dodávky PSV

1 581,30

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

125,55

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

1 455,75

M - Práce a dodávky M

760,07

23-M - Montáže potrubia

197,87

36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

562,20

ROZPOČET

Stavba:

Budovanie vodozádržných opatrení v obci Odorín

Objekt:

SO 03 - Materská škola

Miesto:

Dátum: 27.06.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 455,31

D HSV Práce a dodávky HSV 3 113,94

D 1 Zemné práce 2 359,82

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	7,400	1,08	7,99
2	K	131301102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	7,440	9,84	73,21
3	K	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	7,440	2,02	15,03
4	K	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	16,720	58,70	981,46
5	K	131301209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	16,720	2,74	45,81
6	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	16,000	4,71	75,36
7	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	16,000	2,83	45,28
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,560	4,14	93,40
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	5,580	18,99	105,96
10	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny - obsyp nádrže	m3	13,000	28,10	365,30
11	M	5833125100	Kamenivo drobné ťažené 2-4mm B	t	23,937	19,03	455,52
12	K	180403111	Založenie trávnikar parterového výsevom v rovine do 1:5	m2	37,000	1,26	46,62
13	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	0,953	6,64	6,33
14	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	37,000	1,15	42,55

D 2 Zakladanie 293,95

15	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	10,000	0,24	2,40
16	K	273313711	Betón základových dosiek, prostý tr.C 25/30	m3	2,250	114,37	257,33
17	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI	ks	1,500	22,81	34,22

D 8 Rúrové vedenie 55,00

18	K	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	11,000	5,00	55,00
----	---	-----------	---	----	--------	------	-------

D 99 Presun hmôt HSV 405,17

19	K	998132211	Presun hmôt pre obj.8132, 8133,8134,8144,zvis.konstr.monolit.,plášť betón.do posuv.debnenia,v.do 50 m	t	24,320	16,66	405,17
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 581,30

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 125,55

20	K	721242117	Lapač strešných splavenín DN 160 - materiál PP	ks	3,000	41,85	125,55
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 1 455,75

21	K	724319118	Montáž retenčnej nádrže	ks	1,000	142,59	142,59
22	M	2866112200	PVC-U nádrž 5000 l	ks	1,000	1 313,16	1 313,16

D M Práce a dodávky M 760,07

D 23-M Montáže potrubia 197,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	230180028	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 110 x 6,2	m	7,500	3,61	27,08
24	M	2861100300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x2000mm	ks	4,000	9,29	37,16
25	M	2862102800	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 160/110 45°	ks	1,000	7,30	7,30
26	M	2862700700	PVC-U redukcia nesúosá kanalizačná 160/110	ks	1,000	3,58	3,58
27	M	2863100400	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 110/45°	ks	5,000	2,95	14,75
28	K	230180039	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 160 x 5	m	8,000	4,00	32,00
29	M	2861102400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x3000mm	ks	3,000	19,53	58,59
30	M	2861100071	Krúžok tesniaci UR/D 150mm pre potrubie kanalizačné rebrované ULTRA RIB 2 DIN Maincor Plast č. obj.č. 05920	ks	1,000	1,97	1,97
31	M	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	4,000	3,86	15,44
D		36-M	Montáž prev.,mer. a regul.zariadení				562,20
32	K	361190201	Montáž skrine zdrojovej s príslušenstvom a napojením na čerpadlo nádrže so spínačom	ks	1,000	39,54	39,54
33	M	4260400900	Čerpadlo kalové ponomé 3 fázové	ks	1,000	522,66	522,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budovanie vodozádržných opatrení v obci Odorín

Objekt:

SO 04 - Dom smútku

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27.06.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 641,50

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 641,50	20,00%	1 528,30

Cena s DPH

v EUR

9 169,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie vodozadržných opatrení v obci Odorín

Objekt: **SO 04 - Dom smútku**

Miesto:

Dátum: 27.06.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	7 641,50
HSV - Práce a dodávky HSV	5 367,12
1 - Zemné práce	2 750,69
2 - Zakladanie	293,95
4 - Vodorovné konštrukcie	319,56
5 - Komunikácie	228,24
8 - Rúrové vedenie	50,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	952,99
99 - Presun hmôt HSV	771,69
PSV - Práce a dodávky PSV	1 380,42
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	103,23
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	1 277,19
M - Práce a dodávky M	893,96
23-M - Montáže potrubia	331,76
36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	562,20

ROZPOČET

Stavba:

Budovanie vodozádržných opatrení v obci Odorín

Objekt:

SO 04 - Dom smúrtku

Miesto:

Dátum: 27.06.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 641,50
D HSV Práce a dodávky HSV							5 367,12
D 1 Zemné práce							2 750,69
1	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	20,000	2,12	42,40
2	K	112201101	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	1,000	10,16	10,16
3	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	22,800	1,08	24,62
4	K	131301102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m ³	m ³	17,700	9,84	174,17
5	K	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m ³	17,700	2,02	35,75
6	K	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m ³	m ³	16,720	58,70	981,46
7	K	131301209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna. Príplatok za lepivosť horniny 4	m ³	16,720	2,74	45,81
8	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m ²	16,000	4,71	75,36
9	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m ²	16,000	2,83	45,28
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	25,300	4,14	104,74
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m ³	3,540	18,99	67,22
12	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny - obsyp nádrže	m ³	13,640	28,10	383,28
13	M	5833125100	Kamenivo drobné ťažené 2-4mm B	t	25,115	19,03	477,94
14	K	180403111	Založenie trávnikar parterového výsevom v rovine do 1:5	m ²	105,000	1,26	132,30
15	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	2,704	6,64	17,95
16	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	115,000	1,15	132,25
D 2 Zakladanie							293,95
17	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	10,000	0,24	2,40
18	K	273313711	Betón základových dosiek, prostý tr.C 25/30	m ³	2,250	114,37	257,33
19	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	ks	1,500	22,81	34,22
D 4 Vodorumné konštrukcie							319,56
20	K	451561112	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy nad 100 do 150 mm	m ²	24,000	6,94	166,56
21	K	467510111	Balvanitý sklz z lomového kamenia hm. 300-3000 kg s preširkovaním hr. vrstvy 700-1200 mm	m ²	1,000	153,00	153,00
D 5 Komunikácie							228,24
22	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva 16-32 mm(vibr.štrk) po zhut hr. 150 mm	m ²	24,000	9,51	228,24
D 8 Rúrové vedenie							50,00
23	K	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých	ks	10,000	5,00	50,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							952,99
24	K	917732111	Osadenie chodník. obrub. kamen. ležatého bez bočnou oporou z betónu prosteho tr. C 10/12, 5	m	27,000	8,45	228,15
25	M	5838034300	Obrubníky kamenné rovné OP 4 I/2	m	27,270	26,58	724,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99 Presun hmôt HSV							771,69
26	K	998132211	Presun hmôt pre obj.8132, 8133,8134,8144,zvis.konstr.monolit.,plášť betón.do posuv.debnenia,v.do 50 m	t	46,320	16,66	771,69
D PSV Práce a dodávky PSV							1 380,42
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							103,23
27	K	721242117	Lapač strešných splavenín DN 160 - materiál PP	ks	2,000	41,85	83,70
28	K	721262107	Koncová klapka (žabia) DN 150	ks	1,000	19,53	19,53
D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie							1 277,19
29	K	724319118	Montáž retenčnej nádrže	ks	1,000	142,59	142,59
30	M	2866112200	PVC-U nádrž 3000 l	ks	1,000	1 134,60	1 134,60
D M Práce a dodávky M							893,96
D 23-M Montáže potrubia							331,76
31	K	230180028	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 110 x 6.2	m	8,500	3,61	30,69
32	M	2861100300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x2000mm	ks	4,500	9,29	41,81
33	M	2862102800	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 160/110 45°	ks	1,000	7,30	7,30
34	M	2863100400	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 110/45°	ks	6,000	2,95	17,70
35	K	230180039	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 160 x 5	m	21,000	4,00	84,00
36	M	2861102400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x3000mm	ks	7,000	19,53	136,71
37	M	2861100071	Kružok tesniaci UR/D 150mm pre potrubie kanalizačné rebrované ULTRA RIB 2 DIN Meincor Plast č. obj.č. 05920	ks	1,000	1,97	1,97
38	M	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	3,000	3,86	11,58
D 36-M Montáž prev.,mer. a regul.zariadení							562,20
39	K	361190201	Montáž skrine zdrojovej s príslušenstvom a napojením na čerpadlo nádrže so spínačom	ks	1,000	39,54	39,54
40	M	4260400900	Čerpadlo kalové ponorné 3 fázové	ks	1,000	522,66	522,66